
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenów niezamieszkałych stanowiących własność Gminy

Jarosław i jednostek organizacyjnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jarosław

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900482

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piekarska 5

1.4.2.) Miejscowość: Jarosław

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ug.jaroslaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminajaroslaw.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00656355

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00652851

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
21.1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami i odpowiadającymi
im znaczeniami oraz w następujący sposób będzie oceniał spełnienie kryteriów: 
Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%)
1. Cena 60 %
2. dysponowanie pojazdami do świadczenia usługi o określonej normie emisji spalin 40 %
Razem 100 %

21.2. Oferty będą oceniane przez komisję przetargową metodą punktową w skali punktowej. 
CENA – 60 % 
Cena będzie oceniana metodą punktową wg wzoru: 
Cena najniższa ze wszystkich ofert x 100pkt x Znaczenie kryterium 60 % Cena oferty badanej 
Oferta może otrzymać maksymalnie 60 pkt (1 % = 1 pkt) w zakresie kryterium ceny. 

21.3. Kryterium DYSPONOWANIE POJAZDAMI DO ŚWIADCZENIA USŁUGI 
O OKREŚLONEJ NORMIE EMISJI SPALIN
Oferta może otrzymać maksymalnie 40 pkt (1% = 1 pkt) w zakresie kryterium DYSPONOWANIE POJAZDAMI DO
ŚWIADCZENIA USŁUGI O OKREŚLONEJ NORMIE EMISJI SPALIN 
a. Ofertom zostaną przyznane punkty na podstawie podanego (zadeklarowanego) przez Wykonawcę w Formularzu
ofertowym DYSPONOWANIE POJAZDAMI DO ŚWIADCZENIA USŁUGI O OKREŚLONEJ NORMIE EMISJI SPALIN –

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00656355/01 z dnia 2024-12-16

2024-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



liczba punktów możliwych 
do uzyskania – 40 pkt., 
b. Oferta, w zależności od zadeklarowanego (podanego w Formularzu ofertowym) DYSPONOWANIE POJAZDAMI DO
ŚWIADCZENIA USŁUGI O OKREŚLONEJ NORMIE EMISJI SPALIN – uzyska w tym kryterium odpowiednią ilość punktów
zgodnie z poniższym zestawieniem: 
1) dysponowanie pojazdami o normie emisji spalin EURO 8- 40 pkt
2) dysponowanie pojazdami o normie emisji spalin EURO 7 - 30pkt 
3) dysponowanie pojazdami o normie emisji spalin EURO 6 - 15 pkt
4) dysponowanie pojazdami o normie emisji spalin EURO 5 - 0 pkt
W przypadku zaproponowania przez Wykonawcę DYSPONOWANIA POJAZDAMI 
DO ŚWIADCZENIA USŁUGI O OKREŚLONEJ NORMIE EMISJI SPALIN poniżej normy EURO 5 jego oferta zostanie
odrzucona. 

24.4. Łączna liczba punktów za ofertę = liczba punktów za cenę brutto (maks. 60) + liczba 
punktów za kryterium wy dysponowanie pojazdami do świadczenia usługi o określonej normie emisji spalin (kary podlegają
sumowaniu za każde miejsce) /maks. 40/. 
Opis sposobu obliczenia łącznej oceny ofert: 
24.4.1.Łączna ocena punktowa (P) oferty zostanie obliczona według formuły P = PC + CR 
gdzie: 
PC – ilość punktów przyznanych Wykonawcy w kryterium cena brutto zamówienia, 
CR– ilość punktów przyznanych Wykonawcy w kryterium dysponowanie pojazdami do świadczenia usługi o określonej
normie emisji spalin
Łączna ilość punktów oferty stanowi sumę ilości punktów przyznanych w kryterium „CENA” oraz ilości punktów przyznanych
w kryterium „DYSPONOWANIE POJAZDAMI DO ŚWIADCZENIA USŁUGI O OKREŚLONEJ NORMIE EMISJI SPALIN ” 
Oferta, która otrzyma największą łączną ilość punktów zostanie uznana za najkorzystniejszą. Pozostałe oferty zostaną
sklasyfikowane zgodnie z uzyskaną łączną ilością punktów.

Po zmianie: 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami i odpowiadającymi im
znaczeniami oraz w następujący sposób będzie oceniał spełnienie kryteriów: 
Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%)
1. Cena 60 %
2. dysponowanie pojazdami do świadczenia usługi o określonej normie emisji spalin 40 %
Razem 100 %

Oferty będą oceniane przez komisję przetargową metodą punktową w skali punktowej. 
CENA – 60 % 
Cena będzie oceniana metodą punktową wg wzoru: 
Cena najniższa ze wszystkich ofert x 100pkt x Znaczenie kryterium 60 % Cena oferty badanej 
Oferta może otrzymać maksymalnie 60 pkt (1 % = 1 pkt) w zakresie kryterium ceny. 

Kryterium termin płatności faktury
Oferta, w zależności od zadeklarowanego (podanego w Formularzu ofertowym) - terminu płatności faktury - uzyska w tym
kryterium odpowiednią ilość punktów zgodnie z poniższym zestawieniem: 
jeżeli Wykonawca zadeklaruje 30 dniowy termin płatności faktury – otrzyma 40,00 pkt
jeżeli Wykonawca zadeklaruje 21 dniowy termin płatności faktury – otrzyma 30,00 pkt
jeżeli Wykonawca zadeklaruje 14 dniowy termin płatności faktury – otrzyma 20,00 pkt
jeżeli Wykonawca zadeklaruje 7 dniowy termin płatności faktury – otrzyma 10,00 pkt
W przypadku zaproponowania przez Wykonawcę termin płatności faktury poniżej 7 dniowego jego oferta zostanie
odrzucona. 

24.4. Łączna liczba punktów za ofertę = liczba punktów za cenę brutto (maks. 60) + liczba punktów za kryterium termin
płatności faktury /maks. 40/. 
Opis sposobu obliczenia łącznej oceny ofert: 
24.4.1.Łączna ocena punktowa (P) oferty zostanie obliczona według formuły P = PC + CR 
gdzie: 
PC - ilość punktów przyznanych Wykonawcy w kryterium cena brutto zamówienia, 
CR - termin płatności faktury.
Łączna ilość punktów oferty stanowi sumę ilości punktów przyznanych w kryterium „cena” oraz ilości punktów przyznanych
w kryterium „termin płatności faktury”. 
Oferta, która otrzyma największą łączną ilość punktów zostanie uznana za najkorzystniejszą. Pozostałe oferty zostaną
sklasyfikowane zgodnie z uzyskaną łączną ilością punktów

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00656355/01 z dnia 2024-12-16

2024-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



DYSPONOWANIE POJAZDAMI DO ŚWIADCZENIA USŁUGI O OKREŚLONEJ NORMIE EMISJI SPALIN

Po zmianie: 
termin płatności faktury

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-20 10:00

Po zmianie: 
2024-12-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-20 10:15

Po zmianie: 
2024-12-23 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-01-17

Po zmianie: 
2025-01-21

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00656355/01 z dnia 2024-12-16

2024-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenów niezamieszkałych stanowiących własność Gminy Jarosław i jednostek organizacyjnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jarosław
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900482
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piekarska 5
	1.4.2.) Miejscowość: Jarosław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ug.jaroslaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminajaroslaw.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00656355
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00652851
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



